quantidades especificadas no (ANEXO 1— Planilha Descritiva) deste atestado. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO/MG, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°. 16.930.299/0001-1
3, 

com sede na Rua Coronel Hertnógenes, N° 60, Centro, João Pinheiro/MG. 

Valor do Contrato: R$ 1.764.180,00 (um milhão setecentos e sessenta e 

quatro mil cento e oitenta reais). 
Vigência do contrato: Inicio: 30/10/2017 Termino: 30/10/2018 

Serviços executados com inicio em: 13/11/2017 e termino em 10/07/2018. 

Valor dos Serviços executados: R$ 1.154.324,00 (um milhão cento e 

cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais) 

Por ser verdade firmo o presente atestado. 

João Pinheiro - MG, 11 de julho d 

g".  Prefeitura Munici 	 inheiro - MG 

CNPJ: 16.930.29911101-13  
Secretário: Neli Oliveira de Araújo 

çi? 	 CNPJ :16.930,299/0001-13  
rmógenes, N° GO, Centro, João Pinheiro/MG CEP:38770-000 (38) ,66-1-5511